
 

 

NABÍDKA účasti v projektu YEIM 860687, mobilita v EU, rok 2022 

Šablona pro výjezd na odborné praxe_podpora odbornosti účastníků pro vstup na pracovní trh v ČR. 

Určeno pro absolventy středních odborných učilišť (s/bez maturita), odchovance DD (v obecné rovině vždy 

nad 18 let, jinak věk není ohraničen) 

Mezinárodní program Erasmus pro podnikatele (EYE), zprostředkovatelská organizace IO BEUP (Bohemia 

EU Planners, IČO 27901637, jednatelka společnosti PhDr.Vendulka Raymová, LL.M.), která zajistí přípravu 

na výjezd, výběr destinace, mentoring, finanční podmínky určeny programem a zajištěny vysílající 

(resp.zprostředkující) organizací, monitoring, koučink účastníka. 

Cílem programu je podpora rozvoje podnikatelského prostředí, podpora zaměstnatelnosti a zvýšení 

odbornosti, sdílení znalostí s hostitelskou organizací, webové stránky pro více informací jsou Bohemia EU 

Planners a https://www.erasmus-entrepreneurs.eu/index.php?lan=cs 

 

Spolupráce IO BEUP ve spolupráci s účastníkem, jeho studijní, pracovní institucí v následném 

harmonogramu: 

pro výjezd (účastník končí školní docházku k 30.6.2022) s uplatněním od 5.9.2022 v předjednaných 
termínech pro období do 12.12.2022 
pro výjezd (účastník již ukončil školní docházku v roce 2021) s uplatněním v termínech 14.3., 2.5., 6.6., 4.7., 
1.8.2022 

Délka odborné praxe 1 měsíc, destinace Slovensko, a dále další státy dle jazykové vybavenosti účastníka 

(požadovaná úroveň A2 - B1 na konverzační úrovni).     

Náborová setkání prezenčně, online, ve spolupráci s účastníkem, jeho studijní, pracovní institucí organizuje 

IO BEUP po vzájemné dohodě. Odborná praxe u hostitelské organizace v dané zemi dle oboru zaměření 

účastníka s přidáním dalšího možného výběru (příklad obor pekař, rozšíření o poznání zdravá výživa, eco-

agronomika, finanční plánování, týmová práce – práce s novými spolupracovníky) atpod.   

Přihlášky lze zasílat individuelně na raymova@bohemiaeuplanners.eu  

Náborová setkání od 1.2.2022 vždy po vzájemné dohodě. Tlf +420 739356856. 

 Děkuji za Váš zájem, Raymová 

https://www.bohemiaeuplanners.eu/projects.html
https://www.bohemiaeuplanners.eu/projects.html
https://www.erasmus-entrepreneurs.eu/index.php?lan=cs
mailto:raymova@bohemiaeuplanners.eu

